Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Москва, Россия
Совет Ипостасей ИВО
Протокол Совета от 23.01.2025
Утверждаю. БА КС ИВАС КХ 17022025
 Присутствовали:
Приглашённая Аватаресса ИВО Сверхкосмической Империи синтезфизичности Синтеза О-Ч-С ИВО Алина Кокина
1. Иванникова Ирина
2. Дмитриева Надежда
3. Жиленкова Светлана
4. Савенко Лидия
5. Мишакова Валентина
6. Ященко Жанна
7. Будай Светлана
8. Низамова Фарида
Состоялись:
1. Рассмотрение темы Ипостаси и Ипостасности.
2. Тренинг Ипостасности ИВАС Кут Хуми Фаинь.
3. Сложение целеполагания еженедельной практики Ипостасей: наработка Ипостасности, Явление Ипостаси, развитие Частей ДП ракурсом соответствующего Космоса.
4. Рассмотрение вопросов по стяжанию Абсолюта ИВО.
5. Обсуждение Плана следующего Совета Ипостасей ИВО: обучение ведению практик, работа с Частями ДП, тренинг Ипостасности.
6. Практика внесения ЭП Совета Ипостасей ИВО.
[bookmark: _GoBack]Решения:
1. Ведение практики Ипостасей по средам в 21:00. Ответственные: 29.01.25 - Иванникова Ирина, 05.02.25. – Жиленкова Светлана.
2. Набрать текст тренинга Ипостасности ИВАС Кут Хуми Фаинь. Исполнить до следующего Совета Ипостасей. Ответственные: Иванникова Ирина, Савенко Лидия.
3. Провести опрос по стяжанию Абсолюта ИВО, для сложения команды совместного обучения этому. Завершить опрос до следующего Совета Ипостасей ИВО.
                                                              Составила Глава Совета Ипостасей ИВО Иванникова Ирина